

RÅDSMÖTE 05			
Dagens möte / schema			
Mötestid	2023-05-14 18:00 - 20:00		
Plats	Smedjan		
Tid	Min	Punkt	
18:00	5	Vi checkar in (kort: namn & plats,)	
18:05	5	Varaktighet: 18:00 - 20:00 Information innan vi kör: Mia Fisher måste gå 19:00 Närvarande: Björn, Ann-Lie, Mia Hall, Mia Fischer, Annica R, Mette, Carina, Anette J Nästa möte: 2023-06-14 18:00 - 20:00 i Smedjan Anteckningar: Björn	
18:10	2	Samtycke till dagordning? Mål för dagen <ul style="list-style-type: none"> • Filmen om Vandana Shiva • Sociokrati. • Sommareventet • Magdala nod i Holmas struktur • Vad är Magdala för dig. 	Beslut
18:12	12	Filmen om Vandana Shiva Information om första filmvisningen och om hur vi går vidare med en fröbank. Annica & Mia F föreslår att filmen visas för så många som möjligt och gärna på flera platser. Bjuda in personer samtidigt med filmvisning som kan berätta om hur de gör idag med fröodling. Att trycka på att detta är en viktig fråga för att öka människors medvetenhet. Detta kan skapa ett momentum för att engagera intressen som vill investera och som då kan göras genom stiftelsen Magdala. Annette berättar kort om att det finns en organisationen med namn Navdanya som arbetar med Vandana Shiva i filmen och belyser värdet att jobba med detta också. En rubrik för hela företeelsen: Frö i förändring (seeds of change)	Info/ Diskussion/ Beslut

		<p>Text från Annica R Kära Rådet Söndagen 7 maj var det premiär för Magdala av filmen Vandana Shivas liv och verk som Mia Fischer skänkt till vårt fina nätverk. Efter samtalet som följde på filmen bestämde jag och Mia oss för att träffas igen. Tisdagen 9 maj möttes vi för ett första samtal om en möjlig fortsättning. Vi har listat några punkter som vi vill lyfta på Rådet på söndag.</p> <p>De kommande 6 månaderna:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ordna ett antal filmvisningar för att sprida kunskap och skapa engagemang. Så många som möjligt för att få så stor spridning som möjligt. Vi tror att dessa ska vara förutsättningslösa för publiken som kommer. Inga krav om fortsatt engagemang. • Parallellt med detta fortsätta arbetet som Cirkeln Matförsörjning Kullabygden har påbörjat och skapa kontakt med aktörer av olika slag (odlare, företag, organisationer). Samla kunskap och lära oss av dem som redan är på gång. • Etablera kontakt med lokala stora aktörer som ex Krapperup, Kyrkan och Steglinge gård och förmedla vår idé. • Skynda långsamt för långsiktig förändring. <p>Beslut: Filmen skall visas för så många så möjligt på flera platser. Fortsatt arbete sker i kretsen Matinventering för att formulera en vision och mission. I första skede (ca 6 mån) med endast filmvisning och senare att bjuda in tex odlare för att för att visa vad som verkligen finns. Nästa filmvisning blir i Atmos lokal Tisdagen den 30:e kl18:30</p>	
18:24	15	<p>Sociokrati</p> <p>Björn Informerar om några verktyg från Sociokrati som vi kan välja från att börja använda i Magdala.</p> <p>Medlemskap i en krets och samtyckes rätt. Allmän krets, vad är det? Rot krets, vad är det? Bestämma domän för en krets. Välja de fyra rollerna, Ledare, representant, sekreterare, Facilitator.</p> <p>Skapa en Sociokrati krets. Backlog</p> <p>Beslut: Matinvering startar med att införa roller och medlemskap i sin krets. Björn tar fram förslag om formuleringar kring våra kretsars domän till nästa möte.</p>	

18:39	30	<p>Sommarevent 2:e Juli Tid:11 - 16</p> <p>Mette informerar om vilka punkter som skall vara med på eventet. En scen kommer att vara på plats. Det kommer att finnas bord för försäljning. Margo tar hand om loppis. Kommer att vara ett Lotteri och det behövs vinster.</p> <p>Det kommer att behövas praktisk hjälp. Det behövs partytält. 11/6 behöver eventgruppen hjälp på plats. Tid kommer 1/7 sätts allt på plats och hjälp behövs. Anmäl till Mette eller Atma.</p> <p>Att vi har en samling med mat innan och efteråt är viktigt. Även mat till de inblandade som hjälper till under eventet. Program siktar på att bli klart nästa vecka. Plakat sätter vi upp överallt.</p> <p>Mer info och program kommer upp på hemsidan inom kort</p>	Rapport / Info
19:09	5	Bensträckare	
19:14	15	<p>Magdala som nod i Holmas organisation</p> <p>Holma vill utöka sin skola genom att samarbeta med organisationer som delar deras värdegrund genom att skapa noder. En nod i Holma innebär i stora drag att då noden genomför en kurs/utbildning kring denna värdegrund kan ersättning fås från Holma (fn 3000:-). Då kan Holma ta med den tiden i sin verksamhet gentemot myndigheter. Det skall finnas en kontaktperson som kan delta i möte på Holma 2ggr / år. Magdala kommer att finnas med på Holmas hemsida med en kort text och länk till Magdalas hemsida.</p> <p>Alla är intresserade av ett samarbete men känner att det är mycket i görning och att vi behöver fokusera oss. Det är bra om Magdala har en fysisk plats för att genomföra utbildningar etc</p> <p>Anette: vill gärna vara kontakt person A: Föreslår att ett samarbetet kopplas till folkbildnings kretsen.</p> <p>Beslut. Magdala vill ha ett samarbete men att energin för närvarande inte riktigt räcker till en sådan kursverksamhet. Först koncentrera sin energi på att etablera sig på en fysisk plats. Björn kontaktar Karin Grahn om en lösning med dessa förutsättningar</p>	Info/ Diskussion/ Beslut
19:29	15	<p>Vad är Magdala för dig</p> <p>Flera synpunkter på om hur ett levande samtal om hur vision, mission och mål skall göras och vikten av det. Ett förslag är att skapa en krets har det som uppgift att hålla i detta.</p> <p>Allmänt I en Sociokratisk struktur är det vanligt att det finns en sådan och heter ofta toppkrets. Det betyder inte att det är en</p>	Info/ Diskussion

		<p>toppstyrning utan alla förslag som kommer från denna krets skall det ges samtycke från de andra kretsarna om de skall genomföras.</p> <p>Förslag på namn på en sådan krets i Magdala är rot krets. Hursomhelst är det mycket som är på gång och skapandet av en sådan krets läggs i backlog</p> <p>En viktig mission är att hitta en fysisk plats att verka från.</p>	
19:44	5	<p>Backlog</p> <p>Definera kretsar till nästa möte. Björn sätter förslag om dem.</p> <p>Diskussion om att skapa en Rotkrets.</p>	
19:49	11	<p>Utcheckning</p> <p>Hur har jag det nu? Vad var bra idag? Vad kan vi förbättra?</p>	